– Режим доступа : <http://www.euppublishing.com/doi/abs/>
7. Employment of Women, Young Person and Children Act, 1920 (Kew Richmond: Surrey), file: TW9 4DU/ [10 & 11 GEO.5.], [CH. 65.] The National Arhives.
8. Edukation Akt, 1921 (Kew Richmond: Surrey), file: TW9 4DU/ [11&12 Geo. 5. Gh. 51.] The National Archives.
9. Universities of Oxford and Cambridge Act, 1923 (Kew Richmond: Surrey), file: TW9 4DU/ [13 & 14 GEO. 5. CH. 33.E] The National Archives.
10. Galton M, Simon B and Croll P, The ORACLE Report / Inside the primary classroom (London : Routledge and Kegan Paul, 1980).